

Tokjær Holding ApS
Jægerskoven 20, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 80 26 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Torben Kjær Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tokjær Holding ApS Jægerskoven 20 6520 Toftlund CVR-nr.: 34 80 26 88 Stiftet: 26. november 2012 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Kjær Clausen, Jægerskoven 20, 6520 Toftlund, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Abstracta Toftlund A/S, Tønder
Associerede virksomheder	Toftlund Maskinfabrik A/S, Tønder HJC Ejendomsselskab ApS, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele, investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.180	-11.991
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	901.648	493.461
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	211.909	124.303
Andre finansielle indtægter	33.264	19.541
Øvrige finansielle omkostninger	-521	-75
Resultat før skat	1.133.120	625.239
Skat af årets resultat	-4.338	-1.655
Årets resultat	1.128.782	623.584
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.113.557	617.764
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-95.375	-102.180
Disponeret i alt	1.128.782	623.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	405.089	405.089
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.089</u>	<u>405.089</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.725.459	3.023.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	803.294	610.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	600.000	680.000
Andre tilgodehavender	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.278.753</u>	<u>4.364.696</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.683.842</u>	<u>4.769.785</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.798	134.413
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	130.000	130.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	272.572	228.465
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>620.370</u>	<u>492.878</u>
Likvide beholdninger	<u>475.531</u>	<u>436.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.095.901</u>	<u>929.167</u>
Aktiver i alt	<u>6.779.743</u>	<u>5.698.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.095.547	476.990
6 Overført resultat	5.260.796	4.861.171
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.546.943</u>	<u>5.526.161</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	10.000
Selskabsskat	220.877	162.120
Anden gæld	673	671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.800</u>	<u>172.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.800</u>	<u>172.791</u>
Passiver i alt	<u>6.779.743</u>	<u>5.698.952</u>
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>405.089</u>	<u>405.089</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>405.089</u>	<u>405.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>405.089</u>	<u>405.089</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	123.811	-169.650
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	901.648	493.461
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>825.459</u>	<u>123.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.725.459</u>	<u>3.023.811</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Abstracta Toftlund A/S	Tønder	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	203.250	123.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>79.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>203.250</u>	<u>203.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	538.179	428.876
Overtaget Badwill	-3.085	73.371
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	214.994	50.932
Udbytte	<u>-19.500</u>	<u>-15.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>730.588</u>	<u>538.179</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	<u>-130.544</u>	<u>-130.544</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-130.544</u>	<u>-130.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>803.294</u>	<u>610.885</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Toftlund Maskinfabrik A/S	Tønder	15 %
HJC Ejendomsselskab ApS	Tønder	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	476.990	59.226
Resultatandel	1.113.557	617.764
Udloddet udbytte	<u>-495.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>1.095.547</u>	<u>476.990</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.861.171	4.763.351
Årets overførte overskud eller underskud	-95.375	-102.180
Udloddet udbytte	495.000	200.000
	<u>5.260.796</u>	<u>4.861.171</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Kjær Clausen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Tokjær Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-841199336023

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-03-12 08:57:38Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-12 09:30:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNUJJ-L188L-VZIJV-QGU6D-QJNPG-WHE3X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>